XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Sub8 Masculino

Pos. Dorsal Atleta Puntos

1 2 Samuel Martin Castillo 5

2 328 Curro Bautista Rodriguez 7

3 3 Marius Bonnemason Pawlak 9

4 47 Alejandro Urbano Ortega 15

5 149 Bruno Garcia Canadas 25

6 400 Marco Carrefio Sanchez 28

7 361 Alejandro Magdaleno Pefia 28

. "7 a7 O\

Diputacion 2N\ [7\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Sub8 Femenino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 5 Juni Sjosten 5
2 126 Sofia Cabrerizo Cerezo 7
3 8 Vera Castro Carrasco 14
4 19 Adriana Torres Galera 14
5 11 Triana Gomez Zambrano 20
6 135 Jimena Cuenca Torres 20
7 111 Emma Sanchez Iglesias 26
8 368 Lara Martorell 29
. "7 a7 O\
Diputacion 2N [7\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

1 205 Guillermo Villarino Ruiz

2 51 Leo Mufioz Navarro

3 271 David Vilchez De Alva

4 159 Rodrigo Hernandez Alcazar
5 186 Martin Pozo Quiros

6 162 Alberto Huerta De Las Heras
7 105 Mateo Ramirez Garrido

8 219 Dario Diaz Moreno

9 72 Eduardo Ortiz Ortiz

10 290 Aarén Moran Dominguez
11 89 Bruno Jiménez Fernandez
12 31 Daniel Casado Perez

13 392 Marco Gonzalez Franco

14 230 Rodrigo Martinez Tocto

15 212 Ivan Aviles Gea

16 46 Diego Urbano Ortega

17 211 Isaac Alcerro Mendez

18 15 Anibal Gonzalez Lopez

19 20 Miguel Torres Galera

20 200  Alejandro Vega Cortes

21 7 Hugo Castro Carrasco

22 100 Alejandro Facello

23 375 Francisco Javier Lépez Ramirez
24 175 Ruben Menor Luque

25 231 Jose Ocampo Flores

26 221 Andy Enamorado Barrera
Diputacion

de Granada

Clasificacion final

Sub10 Masculino

Atleta

Puntos
5
11
14
15
19
22
24
26
33
44
44
48
48
59
62
65
69
71
78
89
90
90
100
102
102
104

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

Clasificacion final

Sub10 Femenino

Atleta

1 264 Emma Rodriguez Lopez
2 75 Celia Pérez Membrive

3 335 Alba Martin Gonella

4 229  Cayetana Lopez Gamez
5 117 Nuria Aranda Mesa

6 316 Noa Moreno Garcia

7 110 Irene Ruiz Molinero

8 227 Julia Lizarte Vilches

9 338 Iraide Pinar Gutiérrez
10 332 Irene Dominguez Arenas
11 99 Aminata Escoz Jiménez
12 234 Martina Suarez Aviles
Diputacion

de Granada

Puntos
5
6

14
19
20
20
23
23
36
49
51
58

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

Clasificacion final

Sub12 Masculino

Atleta

1 120  Gael Augustin

2 131 Uriel Corbalan Gamez

3 293 Pablo Orantes Bejerano

4 404 Daniel Matillas Rodriguez
5 38 Santiago Moreno Zamora
6 30 Alvaro Casado Perez

7 258 Julio Mateos Ferrer

8 319 Julen Javier Perez Lorente
9 286 Héctor Antonio Lizana Rodriguez
10 308 Rodrigo Gomez Salamanca
11 152 Javier Garcia Gasca

12 270 Mario Vilchez De Alva

13 357  Yago Espejo Garcia

14 101 Kike Géalvez Vega

15 412 Rafael Sanchez Pérez

16 202 Luka Vilchez Molina

17 39 Lucas Mufioz Gomez

18 14 Simon Gonzalez Lopez

19 403 Martin Heredia Garcia

20 26 Marcos Amigo Vera

21 327 Javier Alonso Yudes

22 215 Ivan Bautista Martinez

23 256 Pablo Maqueda Escobosa
Diputacion

de Granada

Puntos
5
9

12
13
20
23
26
30
35
36
41
43
51
57
61
65
66
70
74
78
81
82
97

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

Clasificacion final

Sub12 Femenino

Atleta

1 4 Thea Sjosten

2 123 Alba Bailén Ruiz

3 130 Paula Corbalan Gamez

4 310 Daniela Ledn Cortés

5 48 Marta Banquez Triguero
6 228 Maria Jose Lopes Gamez
7 108 Celia Rodriguez Baena

8 302 Maria Delgado Pérez

9 50 Alejandra Mufioz Navarro
10 168 Maria Marquez Cobo

11 140 Lola Diaz Crisol

12 60 Rocio Palma Sanchez

13 93 Noa Arroyo Miranda

14 91 Valentina Aranda Huertas
15 407 Maria Morillas Hernandez
16 233  Alejandra Perez Rojo

17 284 Olivia Jiménez Seller

18 199 Irene Valero Ruiz

19 405 Valentina Maza Hernandez
20 336 Carmen Narvaez Cobos
21 279 Jara Garzon Jiménez

22 37 Carmen Moreno Zamora
23 16 Emma Ruiz Cano

24 355 Ada Diaz Rodriguez

25 235 Jimena Suarez Aviles
Diputacion

de Granada

Puntos
6
7
9

15
16
23
24
27
32
42
50
53
53
56
57
58
59
64
66
74
75
76
78
92
111

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

Clasificacion final

Sub14 Masculino

Atleta

1 345 Gonzalo Guiote Roman

2 33 Ifiigo Molina Rozua

3 34 Ivan Montoro Navarrete

4 266 Francisco Simén Vazquez

5 344 Samuel Barcia Arnedo

6 317 Asier Moreno Ibalez

7 354 Francisco Javier Ruiz Berlanga
8 17 Cesar Segovia Moya

9 103 Ethan Machado Garcia-Valenzuel
10 67 Pablo Azor Mellado

11 263 Hugo Ramos Montes

12 13 Leon Gonzalez Lopez

13 107 Diego Rodriguez Baena
Diputacion

de Granada

Puntos
5
7

11
17
17
21
23
29
29
33
36
42
44

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Sub14 Femenino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 329 Carmen Campos Duran 5
2 29 Ana Cara Casado 9
3 352 Valentina Carrillo Hurtado 9
4 6 Ana Aguilar Medina 13
5 301 Julia Caracuel Roldan 14
6 35 Alejandra Moreno Avalos 21
7 63 Marina Ruiz Canalejo 26
8 1 Mireia Garcia Ruiz 34
9 330 Esperanza Campos Duran 41
10 55 Angela Sanchez Haro 42
11 68 Israa Boudhan El Bachiri 45
12 185 Paula Pasadas Carayol 47
13 201 Manuela Vilchez Molina 48
14 389 Chloe Garcia Cruz 60
15 220 Lisbeth Daniela Enamorado Barre 68
16 373 Alba Garcia Ruiz 73
17 183 Marta Ortiz Torres 75
18 96 Irene Bellon Mantecén 83
19 125 Irene Cabrerizo Sosa 85
20 134 Martina Cuenca Torres 89
21 360 Irene Magdaleno Peina 98
22 148 Jara Garcia Luis 99
23 161 Emma Hinojosa Avila 113
24 225 Miriam Gutierrez Vergara 114
25 146 Elvira Fernandez Jerez 117
26 333 Noelia Falcén Poyatos 118
27 252  Angela Gijén Lépez 124
28 207 Reyes Zubeldia Jimenez 129
29 223 Claudia Garcia Garcia 130
30 217 Estrella Casanova Garcia 139

. .y a7 O\
Diputacion 2N [7\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

Clasificacion final

Sub16 Masculino

Atleta

1 349 Carlos Garcia Serrano
2 109 Ignacio Royo Gutierrez
3 275 Manuel Ortega Pinel
4 236 Hugo Caro Maldonado
5 374 Francisco Garcia Ruiz
6 12 Francisco Gomez Zambrano
7 90 Alejandro Amezcua Pérez
8 102 Alfonso Jiménez Fernandez
9 239 Erik Pefa Vega
10 141 Juan Diaz Crisol
Diputacion
de Granada

Puntos
5
7

11
18
23
28
30
31
42
43

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

Clasificacion final

Sub16 Femenino

Atleta

1 282 Helena Gutierrez Espinola
2 137 Olympia Del Nogal Garcia
3 274 Lucia Ortega Pinel

4 52 Mercedes Ramon Perez
5 59 Carla Palma Duenas

6 74 Elena Pérez Membrive

7 9 Olga Fernandez Marin

8 248 Victoria Cantero Padilla

9 247 Maria Cantero Padilla

10 390 Lucia Jimenez Rodriguez
11 151 Marta Garcia Gasca

12 95 Elena Bellébn Mantecon
Diputacion

de Granada

Puntos
5
10
12
18
21
21
33
36
39
46
52
54

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Sub18 Masculino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 84 Yeray Hernandez Rojas 5
2 346 Esteban Sanchez Haro 8
3 94 Alejandro Barriga Garcia 13
4 214 Manuel Matias Baena Hernandez 15
5 245 Pedro Alvarez De Cienfuegos L6 27
6 180 Marcos Morillas Marfil 28
7 197 Diego Urbano Martin 32
8 246 Javier Camposo Gonzalez 37
. i P O\
Diputacion et <V AV/AN\

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Sub18 Femenino

Pos. Dorsal Atleta Puntos

1 76 Marta Rodriguez Aguilar 5

2 350 Clara Gonzalez Enriquez 8

3 410 Marta Rodriguez Jiménez 12

4 289 Begofia Molina Rozua 12

5 203 Elena Villalba 13

6 393 Belén Alameda Hurtado 22

7 54 Ainhoa Torres Miron 26

. .y P O\

Diputacion 2N [7\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Sub20 Masculino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 138 Mateo Del Nogal Garcia 5
2 187 Claudio Reyes Lopez 7
3 218 Lionel Claure Caceres 12
. i P O\
Diputacion 2N\ [7\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Sub20 Femenino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 241 Alicia Sanchez Espinola 5
2 384 Monica Gamez Moreno 1
3 348 Erika Bueno Ruiz 12
. "7 a7 O\
Diputacion D SVAV/AN

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Sub23 Masculino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 268 Bruno Urizar Gomez 5
n nr q\ .\
Diputacion et <V AV/AN\

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Sub23 Femenino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 242  Ana Sanchez Gonzalez 5
2 158  Ana Gonzalez Moyano 8
3 121 Luzma Augustin De Haro 12
. i P O\
Diputacion 2N\ [7\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Senior Masculino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 414  Modesto Alvarez Dominguez 5
2 385 Andres Roldan 9
3 244  Alejandro Estévez Martin 12
4 174 Javier Melguizo Jimenez 14
5 32 Jose Manuel Duarte Haro 20
6 164 Mohammed Khalil 22
7 42 Néstor Rosales Bermudez 27
8 181 Manuel Navarro Cocera 29
. .y a7 O\
Diputacion D SVAV/AN

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Senior Femenino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 21 Paloma Zambrano Bolivar 8
2 143 Zhor El Amrani Baba Ali 8
n nr q\ .\
Diputacion et <V AV/AN\

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

Clasificacion final

Master A Masculino

Atleta

1 155 Jose Alberto Ramirez Gracia
2 292 Roberto Narvaez Ortiz

3 325 Antonio Jose Vega Dorador
4 87 Francisco Manuel Martin Alvarez
5 85 Juan Ramén Molina Aguilera
6 188 Benjamin Rivera Gonzalez

7 71 Héctor Magdaleno Sanchez
8 226 Ricardo Ibarra Maias

9 280  Antonio Javier Gijén Garcia
10 295 Eduardo Pinilla Marinetto

11 391 Jose Carlos Saavedra Ruiz
12 204 Rafael Felipe Villarino Lépez
13 36 Santiago Moreno Mufioz

14 150 Juan José Garcia Castillo

15 291 Daniel Moran Rodriguez
Diputacion

de Granada

Puntos
5
8
9

13
21
24
25
32
36
39
47
47
48
49
64

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Master A Femenino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 79 Ana Belen Rodriguez Sanchez 5
2 240 Maria Teresa Rodriguez Ruiz 8
3 206 Diana Silvana Vifan Chamba 12
4 127  Violeta Carayol Peralta 13
5 170 Cristina Martin Jimenez 15
6 297 Noemi Teresita Rozua Vélez 23
7 10 Vanesa Galera Lopez 29
8 287 Celia Lépez Montero 32
9 277 Pilar Cobos Gonzalez 37
10 86 Laura Gonella 43
. .y a7 O\
Diputacion 2N\ [7\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Master B Masculino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 119 Jose Ramon Arredondo Perez 6
2 283 Patricio Gutierrez Fernandez 10
3 160 Jorge Hernandez Velayos 14
4 142 Francisco Duarte Santiago 17
5 285  Antonio Lizana Lendinez 24
6 208 José Luis Azor Lopez 26
7 80 Carlos Fdo. Lépez Pascual 35
8 81 Jose Miguel Mantas Ruiz 36
9 372 José Luis Villena Higueras 37
10 64 Luis Angel Ruiz Vega 42
11 343 Domingo Manuel Domingo Carrill 43
12 145  Agustin Fernandez Alarcén 55
13 18 Jorge Torrente Reyes 58
14 196 Diego Urbano Leyva 59
15 276 Enrique Alameda Hernandez 66
. i P O\
Diputacion et <V AV/AN\

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

Clasificacion final

Master B Femenino

Atleta

1 153  Almudena Garcia Lopez

2 97 Cristina Campos Gonzalez

3 347 Maria Teresa Sanchez Saez De

4 156 Noelia Gasca Sanchez

5 118 Eva M? Arnedo Lopez

6 165 M2 Pilar Lopez Aguilar

7 396 Maria Luisa Cantdn Fuentes

8 243 Katja Stehning
Diputacion
de Granada

Puntos

5

11

11
14
21
26
28
29

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Pos. Dorsal

Clasificacion final

Master C Masculino

Atleta

1 122 Alfredo Augustin Vilchez

2 116 Oscar Alarcon Oyarzun

3 210 Luis Garcia Jiménez

4 22 Benjamin Zambrano Fernandez

5 128 Enrique Carmona Herrerias

6 70 Higiniio Garcia Lopez

7 363 Benjamin Lépez Jiménez

8 98 Francisco José Cortijo Bon
Diputacion
de Granada

Puntos
5
8
11
15
26
27
29
32

7\

g /N //\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Master C Femenino

Pos. Dorsal Atleta Puntos

1 238 Carmen Mingoranca Garcia 5

2 169 Claudia Martin Alcalde 8

3 237 Esther Maria Gonzalez Catellon 10

4 157 Isabel Gonzalez Sanchez 14

n nr q\ .\
Diputacion et <V AV/AN\

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada

DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Discap. Adaptado Femenino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 381 Ana Dominguez Morales 5
n nr q\ .\
Diputacion P )\ [7\N

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

Discap. Competicion Masculino

Pos. Dorsal Atleta Puntos
1 273 Francisco Javier Lopez Gonzalez 5
2 359 Juan Esteban Sanchez Libero 9
n nr q\ .\
Diputacion et <V AV/AN\

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

de Granada DELEGACION GRANADA



XXVIIl CIRCUITO PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES
DIPUTACION FUNDACION CAJA RURAL GRANADA

Clasificacion final

i 1A B A |\
Diputacion D ST AV/AN

de Granada DELEGACION GRANADA





